
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 862461

Pronájem 1/2 rodinného domu, 116 m², Babice, ul. Okružní
Okružní, 25101, Babice

40 000 Kč
za měsíc
+poplatky ve výši 5000

Vyřizuje
Režný Matěj
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 116 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu moderní polovinu dvojdomu v žádané obci Babice, která se
vyznačuje klidným prostředím. K dispozici zde budete mít také společný zastřešený bazén, terasu, zahradu a dvě
parkovací místa přímo před domem. Tento dvojdům představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají komfort spojený se
soukromím. Dům je velmi kvalitně postaven, zateplen, je zde tepelné čerpadlo, které zajišťuje ohřev teplé vody a
podlahové vytápění, které lze v každé místnosti regulovat samostatně. Ve všech oknech jsou nainstalovány elektrické
předokenní rolety pro Vaše soukromí. Přízemí disponuje vstupní chodbou, toaletou, technickou místností a prostorným
obývacím pokojem se vstupem na zahradu a kuchyní se všemi moderními spotřebiči včetně americké lednice. V patře
jsou 3 samostatné pokoje, samostatné WC a koupelna s vanou a sprchovým koutem, která je vybavena také pračkou a
sušičkou. Dům je k nastěhování ihned a majitel si vyhrazuje právo výběru vhodného nájemce. Více informací u
makléře.


